Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO – EBSERH-HUB

CONCURSO PÚBLICO 1/2013-EBSERH/HUB

EDITAL Nº 55 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de

dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público  a retificação Resultado

Final do Concurso Público 01/2013, com a inclusão de candidato na listagem específica para pessoas com

deficiência, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, com lotação no

Hospital Universitário de Brasília – HUB, em empregos da Área Assistencial para Nível Superior e Médio,

conforme a seguir:

 Incluir no emprego Farmacêutico em virtude de Decisão Judicial Liminar Processo nº 24571-

64.2014.4.01.3400, a candidata THAISA SOARES VENANCIO, inscrição nº 2046934-9, em situação sub

judice, conforme descrito abaixo, com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo,

nota final na prova objetiva, nota final da avaliação curricular de títulos e de experiência profissional, nota

final no concurso público e ordem de classificação:

 111-Farmacêutico (listagem específica para pessoas com deficiência)

2046934-9; THAISA SOARES VENANCIO ; 49,00; 0.00; 49.00; 1 /

28 de novembro de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da Ebserh